



**PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA**  
**EDITAL Nº 021/2020 - PREGÃO PRESENCIAL 016/2020.**

PROCESSO LICITATÓRIO:021/2020.  
 TIPO : MENOR PREÇO POR ITEM  
 À PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA

CARTA-PROPOSTA para Aquisição de forma parcelada de produtos de higiene pessoal, produtos e materiais destinados à limpeza e conservação e material de lavanderia, bem como produtos de copa e cozinha e material de proteção e segurança, para as diversas Secretarias e Fundos Municipais do Município de Iracema, conforme quantidades e especificações do anexo I deste Edital. Apresentamos nossa proposta para fornecimento do(s) item(s) abaixo discriminado(s), que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

**1. IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:**

RAZÃO SOCIAL: GR DISTRIBUIDORA LTDA - ME  
 CNPJ: 13.317.061/0001-29 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.553.996-6  
 ENDEREÇO: RUA DELTA HOLANDA, 77 - CENTRO - IRACEMA - CE  
 TELEFONE/FAX: 88 99951 6231  
 AGÊNCIA : 1074-X Nº DA CONTA BANCÁRIA: 16.188-8  
 NOME DO RESPONSÁVEL p/ ASSINATURA DE CONTRATO: IARA REVIA GOMES ROQUE  
 CARGO: SÓCIO-ADMINISTRADOR PROFISSÃO: EMPRESARIO  
 RG: 43.314.423-3 SSP-SP CPF: 351.928.668-80  
 ESTADO CIVIL: SOLTEIRA NACIONALIDADE: BRASILEIRA  
 ENDEREÇO: RUA JOSE DE HOLANDA MORAES, 103 - CENTRO - IRACEMA -CE  
**INSTRUMENTO QUE LHE OUTORGA PODERES PARA ASSINATURA DE CONTRATO:**  
 PROCURAÇÃO       CONTRATO SOCIAL DA EMPRESA

**2. DOS VALORES**

ITEM	QUANT	UNID	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	MARCA	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1.	374	LITRO	Ácido muriático em embalagem de 1 litro, preço por litro;	BRAZIL	5,00	1.870,00
2.	4492	LITRO	Água bactericida sanitária, alvejante desinfetante de uso geral. Composição: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto de sódio em embalagem de 1 litro, preço por litro;	CLORITO	2,60	11.679,20
3.	191	UNID	Álcool em gel, etílico hidratado 65° INPM, preço por unidade;	ECONOMICO	8,50	1.623,50
4.	345	LITRO	Álcool etílico hidratado, uso doméstico, ou álcool comercial para uso geral, 54°C em embalagem de 1 litro, preço por litro;	SANTA CRUZ	8,50	2.932,50
5.	600	KG	Alva cor 180 Alvejante Clorado em pó, (desenvolvido p/desinfecção, alvejante e remoção de manchas de roupas em lavanderias industriais hospitalares com sujidades leves e pesadas, fezes, sangue, resíduos e medicamentos por ser um produto a base de sais de isocianurato estabilizados sua composição se mantém estável sem riscos de perda da matéria ativa durante sua estocagem)é apresentado em baldes plásticos lavrado com tampas de pressão em embalagem de 20 quilos, preço por quilo;	INDEBA	90,00	54.000,00

# GR DISTRIBUIDORA LTDA - ME



6.	600	LITRO	Amaciante de roupa, especial, para qualquer tipo de roupa natural e sintética, tem sua composição a base de quaternários de amônia, elimina a carga de eletrostática das fibras, facilitando a centrifugação, a calandragem, deixa as roupas macia, perfumadas e com excelente toque, ideal para lavanderias hospitalares, é apresentados em baldes plásticos lacrados com tampas de pressão em embalagem de 20 litros, preço por litro;	INDEBA	60,00	36.000,00
7.	10	UNID	Avental manga longa para auxiliar de serviço geral, preço por unidade;	CLARA	12,00	120,00
8.	20	UNID	Bacia de plástico resistente, tamanho médio, preço por unidade;	IBAP	16,00	320,00
9.	05	UNID	Bacia plástica, grande, 20 litros, preço por unidade;	IBAP	19,00	95,00
10.	28	UNID	Balde de plástico c/ tampa capacidade 100 litros, preço por unidade;	IBAP	60,00	1.680,00
11.	110	UNID	Balde plástico, capacidade para 10 litros, preço por unidade;	IBAP	15,00	1.650,00
12.	08	UNID	Bandeja, inox, grande, retangular, 41,5x28, preço por unidade;	DA CASA	60,00	480,00
13.	02	UNID	Bandeja. Inox, grande, redonda 41,5x28, preço por unidade;	DA CASA	60,00	120,00
14.	375	UNID	Bloqueador solar FPS 60 120 ml;	SUNCLASS	60,00	22.500,00
15.	40	UNID	Bobina rolo filme plástico PVC 45 cm de largura 300 metros	DA CASA	79,00	3.160,00
16.	30	UNID	Cabos para vassouras e rodos - plastificado - rosca na madeira, 1,20- INFRAESTRUTURA	CRISTAL	5,00	150,00
17.	35	UNID	Cera liquida branca, perfumada, composta de produtos naturais e sintéticos, emulsificante, corante, conservante e água, com data de fabricação com validade e registro do órgão competente em embalagem plástica de 750 ml, preço por unidade;	BRY	7,50	262,50
18.	07	UNID	Cesto grande p/lixo, 62 litros com tampa em plástico reforçado na cor preto, preço por unidade;	IBAP	55,00	385,00
19.	15	UNID	Cesto plástico para lixo com tampa capacidade 20 litros, preço por unidade;	IBAP	35,00	525,00
20.	96	UNID.	Cesto plástico para lixo, preço por unidade;	IBAP	8,50	816,00
21.	01	UNID	Cesto plástico resistente, com capacidade para 50 litros, preço por unidade;	IBAP	50,00	50,00
22.	06	UNID	Coador de plástico para suco, tamanho grande, preço por unidade;	LUMAR	11,00	66,00
23.	01	UNID	Coador para filtro de café 103- EDUCAÇÃO	3 CORACOES	7,80	7,80
24.	126	UNID	Colher de sopa, inox, cabo liso, preço por unidade;	DA CASA	4,80	604,80
25.	06	UNID	Colher em inox, grande, para servir alimento, preço por unidade;	DA CASA	18,00	108,00
26.	06	UNID	Colher em inox, média, para servir alimento, preço por unidade;	DA CASA	18,00	108,00
27.	06	UND	Colher para espaguete, em inox escovado, tamanho 33 cm, preço por unidade;	DA CASA	18,00	108,00
28.	06	UNID	Concha de alumínio, grande, preço por unidade;	DA CASA	21,00	126,00
29.	06	UNID	Concha terrina, inox, tamanho 33 cm, preço por unidade;	DA CASA	19,00	114,00
30.	06	CONJ	Conjunto de facas para cozinha, com 3 peças, preço por conjunto;	DA CASA	61,00	366,00
31.	10100	UNID	Copo descartável com tampa para sopa 400 ml	FC	0,80	8.080,00
32.	10000	UNID	Copo descartável com tampa para suco 200 ml	FC	0,65	6.500,00
33.	300	PCT	Copo descartável de 150 ml em embalagem, pacote com 100 unidades, preço por pacote;	FC	4,80	1.440,00

# GR DISTRIBUIDORA LTDA - ME



34.	1780	PCT	Copo descartável de 200 ml em embalagem, pacote com 100 unidades, preço por pacote;	FC	5,50	9.790,00
35.	1020	PCT	Copo descartável de 50 ml, em embalagem pacote com 100 unidades, preço por pacote;	FC	2,90	2.958,00
36.	200	UNID	Copo para água, de vidro, liso, capacidade 300 ml, preço por unidade;	NADIR	5,50	1.100,00
37.	02	UNID	Cuscuzeira em alumínio, capacidade 04 litros, preço por unidade;	LUZ DO LAR	42,00	84,00
38.	02	UNID	Depósito de plástico c/ tampa e trava; Especificação: 40 x 27 cm e 13,3 cm de altura, preço por unidade;	LUMAR	26,00	52,00
39.	22	UNID	Depósito de plástico para açúcar, preço por unidade;	LUMAR	16,00	352,00
40.	02	UNID	Depósito de plástico para café, preço por unidade;	LUMAR	16,00	32,00
41.	35	UNID	Depósito de plástico para mantimento quadrado capacidade 1 litro	LUMAR	15,00	525,00
42.	32	UNID	Depósito de plástico para mantimento, quadrado, capacidade 10 litros, (para pão) preço por unidade	LUMAR	29,00	928,00
43.	02	UNID	Depósito de plástico, 20 litros, para 50 sanduíches, preço por unidade;	LUMAR	58,00	116,00
44.	14	UNID	Desentupidor de pia, confeccionado em borracha, com cabo de madeira, preço por unidade;	DA CASA	6,90	96,60
45.	11	UNID	Desentupidor de vaso sanitário, confeccionado em borracha, com cabo de peças 90 madeira, preço por unidade;	DA CASA	18,00	198,00
46.	64	GALÃO	Desinfetante com essência de eucalipto, galão com 05 litros, preço por galão;	DRAGAO	20,00	1.280,00
47.	4410	LITRO	Desinfetante com registro de identificação, validade e procedência, em embalagem de 1 litro, preço por litro;	DRAGAO	3,90	17.199,00
48.	520	LITRO	Desinfetante gelatinoso com excelente teor de espuma e poder bactericida, a base de tenso ativa iônica e não iônico, dispensa o uso de um detergente para lavar, diluição de até 1 para 50 litros de água, é apresentado em embalagem de 5 litros, preço por litro	INDEBA	49,00	25.480,00
49.	491	UNID	Desodorizador de ar; preço por unidade;	BOM AR	13,00	6.383,00
50.	520	KG	Detergente concentrado em pasta para umectação de roupas hospitalares, apresentado em baldes plástico lacrados com tampas de pressão em embalagem de 20 quilos, preço por quilo;	INDEBA	95,00	49.400,00
51.	480	KG	Detergente em pó city RH 900, tenso ativos aniônico, agentes suspensivos, sequestrantes, complexantes, alcalinizantes, dispersantes, coadjuvantes, branqueadores ópticos e essencial para ser usado em lavanderias indústrias hospitalares, apresentado em saco plástico lacrados contendo 25 quilos, preço por quilo;	INDEBA	99,00	47.520,00
52.	2994	UNID	Detergente Líquido em embalagem de 500 ml, preço por unidade;	GUARANY	2,40	7.185,60
53.	02	UNID	Escorredor de macarrão em Alumínio n °30 preços por unidade;	LUZ DO LAR	59,00	118,00
54.	06	UNID	Escorredor de plástico para secagem de pratos, preço por unidade;	LUZ DO LAR	25,00	150,00
55.	86	UNID	Escova de nylon para lavar sanitário, preço por unidade;	CONDOR	12,00	1.032,00
56.	59	UNID	Escova para lavar roupas, preço por unidade;	CONDOR	8,50	501,50
57.	20	UNID	Escova pequena com cabo para lavar materiais, preço por unidade;	CONDOR	4,80	96,00
58.	06	UNID	Escumadeira de alumínio, grande, preço por unidade;	DA CASA	21,00	126,00
59.	32	UNID	Espanador de pó, tamanho padrão, penas de avestruz, cabo de madeira com 30 cm, plastificado e aço.	DA CASA	8,50	272,00

# GR DISTRIBUIDORA LTDA - ME



60.	413	FARDO	Esponja de aço em embalagem com 14 unidades, preço por fardo, preço por fardo;	BOMBRIIL	25,00	10.325,00
61.	15	FARDO	Esponja dupla face, fardo c/60 unidades, preço por fardo;	BRILHOS	42,00	630,00
62.	4402	UNID	Esponja dupla face, preço por unidade;	BRILHOS	0,80	3.521,60
63.	06	UNID	Faca para carne, inox, cabo plástico preto, preço por unidade;	DA CASA	32,00	192,00
64.	16	UNID	Faca para cozinha para cortar carne, 14 polegadas, preço por unidade;	DA CASA	32,00	512,00
65.	06	UNID	Faca tipo serra para cozinha, para cortar pão, preço por unidades;	DA CASA	23,00	138,00
66.	05	UNID	Filtro de papel 103, selagem resistente; excelente filtragem; menor tempo de preparo mantém o sabor; conservar em lugar seco e arejado, protegido da luz e umidade; produto descartável. Dimensões aproximadas 2,4 x 16,1 x 20,5 cm, contem 30 unidades do filtro de papel. - EDUCAÇÃO	3 CORACOES	5,00	25,00
67.	430	UNID	Flanela, preço por unidade;	POPO	2,90	1.247,00
68.	60	UNID	Fósforo, pacote com 10 caixas, com 40 palitos/fósforos, preço por unidade;	PARANA	5,90	354,00
69.	08	UNID	Frigideira de ferro fundido, com cabo comprido Nº 22, preço por unidade;	LUZ DO LAR	42,00	336,00
70.	03	UNID	Frigideira de ferro fundido, com cabo comprido Nº 32, preço por unidade;	LUZ DO LAR	49,00	147,00
71.	04	UNID	Garrafa para café 1,8 a jato, preço por unidade;	INVICTA	85,00	340,00
72.	35	UNID	Garrafa para café, capacidade 02 litros, preço por unidade;	INVICTA	85,00	2.975,00
73.	04	UNID	Garrafa plástica para água Capacidade 2 litros, durável, reforçado em polipropileno, produto aprovado pelo Inmetro, preço por unidade;	LUMAR	19,00	76,00
74.	122	UNID	Garrafão de água mineral vazio, capacidade para 20 litros, preço por unidade;	MINERAGUA	39,00	4.758,00
75.	70	UNID	Guardanapo de pano, tamanho médio, preço por unidade;	DA CASA	3,00	210,00
76.	2200	PCT	Guardanapos de papel tamanho 0,24 cm x 0,22 cm, em embalagem pacote com 50 unidades, preço por pacote;	COQUETEL	2,50	5.500,00
77.	300	CX	Hastes flexíveis biodegradáveis, com pontas de algodão, antibacteriano, preço por caixa;	JONSON	5,80	1.740,00
78.	125	UNID	Inseticida aerossol, preço por unidade;	STRAIK	15,00	1.875,00
79.	35	TB	Inseticida em gel p/combater barata princípio ativo; imidacloprid, seringa com 10g;	STRAIK	30,00	1.050,00
80.	30	UNID	Inseticida líquido em embalagem, frasco com 500 ml, com poder contra baratas, moscas, pernilongos, muriçocas e formigas, preço por unidade;	STRAIK	29,00	870,00
81.	90	UNID	Isqueiro, corpo revestido em plástico, dimensões 7,5 cm, peso aproximadamente de 10 gramas, com acendedor, gás embutido, descartável, preço por unidade;	BIC	5,90	531,00
82.	13	UNID	Jarra para suco, capacidade 4 litros, preço por unidade;	LUMAR	18,00	234,00
83.	300	UNID	Lâmina de barbear descartável, tipo prestobarba, preço por unidade;	FIAT LUX	3,50	1.050,00
84.	600	UNID	Lava louça glicerinado - neutro - em embalagem de 500 ml, composto de princípio ativo, espessante, perfume, formaldeído, corante e água , preço por unidade;	GUARANY	2,70	1.620,00
85.	10	UNID	Leiteira de alumínio, capacidade 3 litros, preço por unidade;	LUZ DO LAR	30,00	300,00
86.	88	UNID	Limpa vidros em embalagem frasco com 500 ml,	DRAGAO	5,90	519,20

# GR DISTRIBUIDORA LTDA - ME



			composto de butilglicol, álcool isopropílico, tenso ativo catiônico, corante, fragrância, preservam-te e água, nonifenoletoxilado, 9,5 moles OE, solventes, desnaturam-te (benzo ato de diatônico, preço por unidade;			
87.	72	UNID	Limpador para quadro branco, spray, 60 ml radex, preço por unidade;	RADEX	23,00	1.656,00
88.	36	UNID	Lixeira em material inox com pedal, tamanho grande, preço por unidade;	DA CASA	150,00	5.400,00
89.	85	UNID	Luvas de látex natural, 100% algodão, palma antiderrapante, tamanho médio, preço por unidade;	DANY	5,50	467,50
90.	65	UNID	Luvas de látex natural, 100% algodão, palma antiderrapante, tamanho grande, preço por unidade;	DANY	5,50	357,50
91.	30	UNID	Óleo para polir móveis, em embalagem de 200 ml, tipo peroba, preço por unidade;	PEROBA	13,00	390,00
92.	102	UNID	Pá para lixo, cabo longa, preço por unidade;	CRISTAL	8,50	867,00
93.	30	PCT	Palito de dente pacote com 25 caixas, preço por pacote;	PARANA	19,00	570,00
94.	05	UNID	Panela de alumínio, capacidade 10 litros, preço por unidade;	LUZ DO LAR	45,00	225,00
95.	10	UNID	Panela de pressão, 10 litros, preço por unidade;	FORTALEZA	49,00	490,00
96.	04	UNID	Panela de pressão, 7 litros, preço por unidade;	FORTALEZA	59,00	236,00
97.	1060	UNID	Pano de chão, preço por unidade;	ALKIN	3,50	3.710,00
98.	720	UNID	Pano de prato, preço por unidade;	DA CASA	3,00	2.160,00
99.	166	FARDO	Papel higiênico picotado folha dupla, macio, fardo com 64 unidades, preço por fardo;	MAXXI	105,00	17.430,00
100.	660	PCT	Papel toalha pacote com 02 unidades, preço por pacote;	SNACK	6,80	4.488,00
101.	553	UNID	Polidor de alumínio em embalagem 500 ml, preço por unidade;	JUA	2,90	1.603,70
102.	34	UNID	Polidor de móveis em embalagem de 200 ml com óleo de linhaça composto de silicone, ácido propenóico, monoleato de sorbitan, óleo de linhaça, água rás mineral desodorizante, emulsão não iônica de cera de olietileno, nônio fenol exilado, trietanolamina, bactericida a base de isoliazolona, perfume e água, preço por unidade;	PEROBA	9,00	306,00
103.	240	PCT	Prato descartável p/refeições linha branca, com 20 cm de diâmetro, em plástico, pacote com 10 unidades, preço por pacote;	FC	2,90	696,00
104.	560	PCT	Prato fundo, descartável, tamanho 15 cm, pacote com 10 unidades, preço por pacote;	FC	2,90	1.624,00
105.	120	UNID	Prato louça raso, grande, especificação: fino, cor branca, obs: tipo pra restaurante, preço por unidade;	DA CASA	20,00	2.400,00
106.	60	UNID	Prato, fundo, circular, em vidro refratário, incolor, diâmetro 23 cm, com variacao de +/- 1 cm, preço por unidade;	NADIR	9,00	540,00
107.	120	PCT	Prendedor de roupa, embalagem com 12 unidades, preço por pacote;	PARANA	5,35	642,00
108.	1200	UNID	Quentinha de isopor com tampa, tamanho 102/104	DA CASA	0,90	1.080,00
109.	10	UNID	Ralo, em material inóx, grande, para verdura, preço por unidade;	JAGUAR	18,00	180,00
110.	45	UNID	Rodo de borracha com cabo enroscado, duas borrachas, tamanho 60 cm, preço por unidade;	CRISTAL	19,00	855,00
111.	257	UNID.	Rodo grande de duas borrachas, preço por unidade;	CRISTAL	9,00	2.313,00
112.	462	PCT	Sabão em barras embalagem pacote com 5 unidades, preço por pacote;	GUARANY	9,00	4.158,00
113.	88	CX	Sabão em pó em embalagem caixa com 24 unidades, de 500g, preço por caixa;	GUARANY	98,00	8.624,00

# GR DISTRIBUIDORA LTDA - ME



114.	365	UNID	Sabão em pó em embalagem caixa de 500g, preço por unidade;	GUARANY	3,80	1.387,00
115.	760	LITRO	Sabão liquido em embalagem de 1 litro, preço por litro;	BRAZIL	4,80	3.648,00
116.	706	UNID	Sabonete embalagem de 90g, preço por unidade;	EVEN	1,80	1.270,80
117.	493	CENTO	Saco para lixo, capacidade 100 litros, preço por cento;	RAVA	35,00	17.255,00
118.	03	PCT	Saco para lixo, capacidade 30 litros, embalagem com 10 sacos, preço por pacote;	RAVA	2,80	8,40
119.	404	CENTO	Saco para lixo, capacidade 50 litros, branco leitoso, pacote com 100 unidades, preço por cento;	RAVA	39,00	15.756,00
120.	405	CENTO	Saco para lixo, capacidade 50 litros, cor preta, pacote com 100 unidades, preço por cento;	RAVA	26,00	10.530,00
121.	150	UNID	Saco para lixo, tipo nylon; capacidade para 60 quilos, preço por unidade;	RAVA	2,90	435,00
122.	60	KG	Saco plástico transparente 20 litros, preço por quilo;	RAVA	23,00	1.380,00
123.	1500	UNID	Saco plástico transparente, reforçado, capacidade para 10 litros, preço por Unidade;	RAVA	0,70	1.050,00
124.	5000	UNID	Sacola plástica, Tamanho médio, preço por unidade;	RAVA	0,19	950,00
125.	10	UNID	Tábua fabricada em polietileno e altirno, antideslizantes, atóxicas e antibactericidas com pregador para cortar carne e verduras com 1x30x50cm, preço por unidade;	JAGUAR	39,00	390,00
126.	120	UNID	Talher tipo inox com cabo colorido, preço por unidade;	TRAMONTINA	4,20	504,00
127.	130	PCT	Talheres descartáveis incolor/branco médio (colher p/refeição), pacote com 10 unidades, preço por pacote;	PRA FESTA	3,00	390,00
128.	115	PCT	Talheres descartáveis incolor/branco médio, (garfo para refeição) pacote com 10 unidades, preço por pacote;	PRA FESTA	3,00	345,00
129.	06	UNID	Tigela de vidro, tipo duralex, tamanho grande, preço por unidade;	MARINEX	49,00	294,00
130.	216	UNID	Toalha para Rosto	DA CASA	18,00	3.888,00
131.	25	PCT	Touca descartável sanfonada, pacote com 100 unidades, preço por pacote;	DOMPEL	19,00	475,00
132.	160	UNID	Vassorão de náilon, preço por unidade;	CRISTAL	25,00	4.000,00
133.	17	UNID	Vassoura de nylon, preço por unidade;	CRISTAL	9,00	153,00
134.	154	UNID	Vassoura de palha, preço por unidades;	DA CASA	2,00	308,00
135.	485	UNID	Vassoura de pelo tipo condor ou similar, preço por unidade;	CRISTAL	9,00	4.365,00
136.	116	UNID	Xícara para café, tipo duralex, tamanho grande, preço por unidade;	DA CASA	8,50	986,00
137.	116	UNID	Xícara para café, tipo duralex, tamanho pequeno, preço por unidade;	DA CASA	5,00	580,00
138.	170	UNID	Limpa cerâmica e azulejos, detergente ácido embalagem de 1L, tipo Azulim.	BRY	6,50	1.105,00
139.	20	UNID	Caixa térmica quadrada com tampa, capacidade 10 litros para o transporte de vacinas, preço por unidade;	TERMOLAR	90,00	1.800,00
140.	10	UNID	Garrafa para café, capacidade 1,5 litros, preço por unidade;	INVICTA	80,00	800,00
141.	50	UNID	Luvas de látex natural, 100% algodão, palma antiderrapante, tamanho pequeno, preço por unidade;	DANNY	5,50	275,00
142.	03	UNID	Panela de alumínio, capacidade 15 litros, preço por unidade;	FORTALEZA	190,00	570,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA É DE R\$ 510.464,70(QUINHENTOS E DEZ MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS).						510.464,70

# GR DISTRIBUIDORA LTDA - ME



### 3. CONDIÇÕES GERAIS

3.1. A proposta terá validade de 70 (setenta) dias, a partir da data de abertura do pregão.

3.2 - O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias, a contar da entrega da mercadoria, aceite do Secretário, mediante aceitação da nota fiscal, o devido processo de empenho, e desde que atendam todas as exigências estabelecidas no edital.

3.3 - Declaro estar incluídos nos preços propostos todos os impostos, taxas e encargos devidos, bem como quaisquer outras despesas diretas e indiretas incidentes na entrega do objeto.

IRACEMA -CE, 18 DE MARÇO DE 2020.

*Iara Revia Gomes Roque*

IARA REVIA GOMES ROQUE

RG: 43.314.423-3 SSP-SP

CPF: 351.928.668-80

SÓCIO-ADMINISTRADOR

GR DISTRIBUIDORA LTDA ME  
CNPJ: 13.317.061/0001-29  
Rua Delta Holanda, 77 - Centro  
CEP 62.980-000 - Iracema/CE